

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nordica Invest XI ApS

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 46 57 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Flemming Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordica Invest XI ApS Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 46 57 97
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Ullerup Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nordica Capital Partners A/S, 2920 Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.963 t.kr. mod 10.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-350</b>	<b>-631</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350</b>	<b>-631</b>
2 Andre finansielle indtægter	27.676.745	14.870.606
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.025.099</u>	<u>-4.736.990</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.651.296</b>	<b>10.132.985</b>
Skat af årets resultat	<u>311.797</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.963.093</b>	<b>10.132.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>6.963.093</u>	<u>10.132.985</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.963.093</b>	<b>10.132.985</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	45.800.813	64.345.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.800.813	64.345.253
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.800.813</b>	<b>64.345.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.150	0
Andre tilgodehavender	606.436	0
Tilgodehavender i alt	982.586	0
Likvide beholdninger	73.095	19.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055.681</b>	<b>19.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.856.494</b>	<b>64.365.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	46.776.494	39.813.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.856.494</b>	<b>39.893.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	24.471.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.471.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.471.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.856.494</b>	<b>64.365.082</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	29.680.416	29.760.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.132.985	10.132.985
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	39.813.401	39.893.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.963.093	6.963.093
	<b>80.000</b>	<b>46.776.494</b>	<b>46.856.494</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	73.765	0
Realiseret gevinst af værdipapirer til dagsværdi	25.509.333	473.731
Urealiseret gevinst af værdipapirer til dagsværdi	0	14.034.910
Limited Partners andel	1.339.740	101.708
Renter, Keyhaven fonde	45	0
Valutakursdifferencer	753.862	260.257
	<b>27.676.745</b>	<b>14.870.606</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	833.296	1.070.618
Andre finansielle omkostninger	20.191.803	3.666.372
	<b>21.025.099</b>	<b>4.736.990</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		45.800.812
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-19.415.334

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Erhvervelse af anparter

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet restforpligtelse pr. 24 december 2024 på t.kr. 11.770 til fremtidige investeringer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 46.8.xxx.xxx

2025-06-25 10:04:53 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-25 10:10:41 UTC



## Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-25 12:13:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.